

EPIC Joe Holding IVS

Gammel Mønt 19
1117 København K

Årsrapport
1. marts 2017 - 28. februar 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2018

Johannes Tubæk Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EPIC Joe Holding IVS

Gammel Mønt 19

1117 København K

e-mailadresse: jth@simplystudio.dk

CVR-nr: 36559578

Regnskabsår: 01/03/2017 - 28/02/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje ikke-finansielle kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 258 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Udviklingen har på nogen investeringer været tilfredsstillende, mens der på andre må siges ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabets udløb, som kunne haft indflydelse på årets resultat.

Resultatopgørelse 1. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	
Bruttoresultat		-5.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		258.764	
Ordinært resultat før skat		253.764	0
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		253.764	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		253.764	0
I alt		253.764	0

Balance 28. februar 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		258.764	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		258.765	1
Anlægsaktiver i alt		258.765	1
Aktiver i alt		258.765	1

Balance 28. februar 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		258.764	
Egenkapital i alt		258.765	1
Passiver i alt		258.765	1

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogen ansatte.